OFIGIALNI VYSLEDKOVA LISTINA
RAGEGZECH.COM MOST RAGE
11.8.2021

NAKED

01:53.99,

01:57.32,

01:58.61

01:58.07,

01:59.79,

02:02.02,

02:03.66,

02:04.35,

02:03.33,

10.

02:04.94,

1.

02:11.08,

12.

02:11.62,

13.

02:16.75,

14.

02:17.10,

15.

02:35.78,

Prijmeni

Lorenc

Sedlak

01:53.62, 01:53.84,

Jilek

, 01:54.03, 01:54.51,

Radous$

01:57.50, 01:53.30,

KociF

, 01:55.21, 01:56.74,

Achhammer

01:56.42, 01:56.69, 01:54.46, 01:55.37,

Charbusky

01:56.94, 01:56.32,

Juha

01:58.51, 01:56.80,

Lédl

01:59.74, 01:58.26,

Dobry

01:569.46, 01:57.25,

Leber

02:08.35, 02:05.09,

Smola

02:08.39, 02:05.37,

Docekal

02:06.08, 02:05.53,

Luks

02:12.05, 02:13.78,

Buha

02:31.06, 02:29.87,

Jméno

David

, 01:49.93, 01:50.51, 01:56.48, 01:53.15,

FrantiSek

01:53.53, 01:53.75,

Jakub

01:54.91, 01:54.05,

Martin

01:53.80, 01:53.00,

Stépan
01:56.02, 01:57.50

Andreas

Petr

01:57.62, 01:59.91,

Milan

01:56.73, 01:57.61,

Marek

01:58.29, 01:57.33,

JiFi

01:58.30, 01:58.06,

Sascha

02:02.82, 02:01.93,

Patrik

02:05.15, 02:06.44,

Petr

02:06.45, 02:05.09,

Josef

02:14.28, 02:15.35,

Michal

02:28.69, 02:28.00,

Klub

KTM Superduke 1290

01:53.36,

Triumph Street triple 765

01:55.29,

ApriliaTuono

01:52.74,

MV Agusta Brutale 910R

01:54.00,

Aprilia Tuono V4

, 01:564.43,

BMW S 1000 R

01:55.26,

Suzuki GSXR 1000 Streetfighter

01:55.07,

MV Agusta 800

01:56.19,

Yamaha MT09

01:57.30,

MV Agusta Brutale 675

01:56.55,

KTM 1290 SD R

02:05.39,

Honda CB 650

02:06.08,

Suzuki GSXR 1000 naked

02:03.31,

KTM 1190 Adventure

02:14.34,

Yamaha FZ6

st. €.

#172#

#127#

#20#

#283#

#116#

#84#

#10#

#11#

#397#

HATH

#27#

#115#

#26#

#59#

#212#

167245

167249

167472

166338

166901

166373

134520

167499

167241

167498

167222

166574

134541

167246

167242

Vzdalenost

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

32.418 km

27.015 km

Ztrata

-5403 m

Pocet kol

5

Pen.

OIRONTIME

Posledni Best lap
00:11:17 00:01:49
00:11:27 00:01:53
00:11:28 00:01:52
00:11:29 00:01:53
00:11:39 00:01:54
00:11:40 00:01:54
00:11:49 00:01:55
00:11:50 00:01:56
00:11:54 00:01:57
00:11:54 00:01:56
00:12:34 00:02:01
00:12:43 00:02:05
00:12:43 00:02:03
00:13:26 00:02:12
00:12:33 00:02:28



# Pfijmeni

Bernasek

Kluge

16.DNF  Hladik

01:53.32,

Jméno

Marek

Marcus

JiFi

Klub

BMW S1000R

Aprilia Tuono 1100

Honda 1000RR Naked

.ﬂ(

st.

H273#

#292#

#96#

166572

166391

167458

Vzdalenost Ztrata

0 km

0 km

0 kmDNF

Pocet kol

Pen.

0

Posledni

00:01:53

Best lap

02:05.60

01:55.21



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lorencdavid A 01:49.948 [ 01:49.948 | 00:00.000 | 00:09.382 | 00:00.000 | 00:02.555 6
Radousmartin INS 01:53.400 [ 00:03.452 | 00:03.452] 00:05.929 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Sedlakfrantisek A 01:53.616 [ 00:00.216 | 00:03.668 | 00:05.713 | 00:03.668 | 00:01.113 6
Hladikjiri A 01:53.946 [ 00:00.329 | 00:03.998 | 00:05.384 | 00:03.998 | 00:01.442 1
Jilekjakub B 01:54.074 [ 00:00.128 | 00:04.126 | 00:05.255 | 00:00.000 | 00:00.300 5
Achhammerandreas | C 01:54.428 [ 00:00.353 | 00:04.480 | 00:04.902 | 00:00.000 [ 00:03.384 6
Kocirstepan B 01:54.676 [ 00:00.248 | 00:04.728 | 00:04.653 | 00:00.601 | 00:00.300 6
Charbuskypetr C 01:55.020 [ 00:00.343 | 00:05.072] 00:04.310 | 00:00.592 | 00:02.792 6
Juhamilan C 01:56.230 [ 00:01.209 | 00:06.281 | 00:03.100 | 00:01.801 | 00:01.582 6
Dobryjiri C 01:56.479 | 00:00.248 | 00:06.530| 00:02.851 | 00:02.050 | 00:01.333 5
Ledlmarek C 01:57.408 | 00:00.928 | 00:07.459] 00:01.922 | 00:02.979 | 00:00.404 5
Lebersascha C 02:01.992 [ 00:04.584 | 00:12.043 | 00:02.661 | 00:07.563 | 00:04.179 6
Docekalpetr C 02:03.130 [ 00:01.138 | 00:13.182] 00:03.800 | 00:08.702 | 00:05.318 6
Smolapatrik D 02:05.161 [ 00:02.031 | 00:15.213 ] 00:05.831 | 00:00.000 | 00:09.815 6
Luksjosef D 02:12.228 | 00:07.066 | 00:22.280 | 00:12.897 | 00:07.066 | 00:02.749 6
Buhamichal D 02:27.543 [ 00:15.315| 00:37.595| 00:28.213 | 00:22.381 | 00:12.565 5




	Resultados por mejor vuelta

